
Decizia nr. 8/57 din 27 aprilie 2017 

1 din 1 

CONSILIUL COORDONATOR                                                     

AL AUDIOVIZUALULUI 

DIN REPUBLICA MOLDOVA 

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ            

ПО ТЕЛЕВИДЕНИЮ И РАДИО   

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 

MD-2012, Chişinău, str. V. Pîrcălab nr. 46 

Tel.: (373 22) 27-75-51, fax: (373 22) 27-74-71 

http://www.cca.md 

MD-2012, Кишинэу, ул. В. Пыркэлаб, №. 46 

Тел.: (373 22) 27-75-51, факс: (373 22) 27-74-71 

              http://www.cca.md 

 

DECIZIA nr. 8/57 
din 27 aprilie 2017 

  

 

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare din Fondul de susţinere a 

radiodifuzorilor pentru achitarea cotizaţiei de membru al Platformei Europene a 

Autorităţilor de Reglementare (EPRA) 

 

Pe data de 13 martie 2017, la CCA a parvenit factura de plată cu nr. 2017-02-20-30-

EPRA  de la Platforma Europeană a Autorităţilor de Reglementare (EPRA), prin care Consiliului 

Coordonator al Audiovizualului i se solicită achitarea cotizaţiei de membru pentru anul 2017 în 

mărime de 2400 de EURO. 

În conformitate cu prevederile pct. 9 şi 11 lit. c) din Regulamentul privind gestionarea 

Fondului de susţinere a radiodifuzorilor, aprobat prin Decizia CCA nr. 125 din 4.12.2007, şi art. 

11 din Statutul CCA, aprobat prin Hotărîrea Parlamentului nr. 433 din 28.12.2006, Consiliul 

Coordonator al Audiovizualului 

 

DECIDE: 

 
 1. A aloca mijloacele financiare necesare din bugetul CCA aferent anului 2017 pentru 

achitarea cotizaţiei de membru al Platformei Europene a Autorităţilor de Reglementare (EPRA) 

pentru anul curent (PRO – (9) – D. CIOCAN, O. BARBĂLATĂ, Iu. COLESNIC, A. COZMA, 

C. DUCA, N. DAMASCHIN, O. GUŢUŢUI, M. ONCEANU-HADÎRCĂ şi D. VICOL). 

 2. Controlul asupra executării prezentei decizii îl exercită Serviciul economie, finanţe şi 

evidenţă contabilă. 

3. Prezenta decizie va fi publicată în  Monitorul Oficial al Republicii Moldova şi pe 

pagina web a CCA. 

 

 

   PREŞEDINTELE                                                                           Dinu CIOCAN 
   Consiliului Coordonator  

   al Audiovizualului               

http://www.cca.md/
http://www.cca.md/

